
ZARZĄDZENIE NR 240/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 53/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 kwietnia 
2021r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 172 ze zm.) oraz §13 
Uchwały Nr X/86/03 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 lipca 2003 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 53/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 29 kwietnia 2021r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Powołuję 
Społeczną Komisję Mieszkaniową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Piotr Szpanowski; 

2) Adam Kłosowski; 

3) Katarzyna Markowska; 

4) Katarzyna Lewandowska; 

5) Grzegorz Orzeł; 

6) Patrycja Sendecka." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BE8CF6-D3AC-453A-ADCF-D4F4860CA14B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


